SANINDUSA Sania simples Status DP

Sanita simples Status DP - Branco

123012004 5604815316834

425
180
+ T.1390
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Descricéo Caracteristicas
Produto descontinuado - disponivel até rutura definitiva de - Descarga a parede
stock. - Encostada a parede

- Fixacao oculta
Informaco Técnica - Kit de fixag&o incluido
- Sifdo ndo incluido
530 mm

345 mm
425 mm
30.20 kg

Status
Sanitas
Contemporaneo
Oval
Vitreous China
Ao chéo
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SANINDUSA Sania simples Status DP

Downloads

Manual de Limpeza (PDF) ,

123012 CAD 2D (ZIP) , 123012 CAD 3D (ZIP),
IMO 123111 123012 123022 (PDF) ,

123012 DT (PDF) ,

Declaracdo de Desempenho - Sanitas (PDF) ,
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